[image: ]

О внесении изменения в перечень мер по полноценной цифровизации государственных (муниципальных) закупок в государствах – членах Евразийского экономического союза
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 декабря 2024 года № 202.

      1. В пунктах 5 – 7 перечня мер по полноценной цифровизации государственных (муниципальных) закупок в государствах – членах Евразийского экономического союза, утвержденного распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 августа 2022 г. № 140, в графе второй слова "до 31 декабря 2024 г." заменить словами "до 31 декабря 2025 г.".

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14